
14 热线·出击 2013年7月19日 星期五
编辑钱智琛 | 组版李静 | 校对陈燕

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2013年8月

8日上午10：00时在本公司拍卖大厅举行
拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：1、丰田锐志轿车一辆，车
牌号皖A 8L699，参考价23.2万元(保证金3
万元) 。2、重型厢式货车一辆，车牌号鲁
Q48210，参考价9.4万元，(保证金1万元)。
3、位于巢湖市东方新世界18幢3045、3043
商铺二间，建筑面积合计为47.56平方米，参
考价45.2万元(保证金5万元)。

二、咨询展示：自公告之日起到拍卖日
前一天止

三、注意事项：有意者凭本人有效证件
到我公司办理竞买手续并缴纳保证金，若
竞买不成功，保证金会后七日内退还。(不
计息) 。

四、公司地址：合肥市蒙城路73号天
源大厦五楼

五、联系电话：0551-64229444
64228444 13956060437（孔先生）

安徽中徽拍卖有限公司
2013年 7月19日

交 房公告
尊敬的百大商业广场业主：

我公司开发的百大商业广场商办楼经竣工
验收合格，已具备交付条件，将于2013年7月27
日-7月30日在百大商业广场售楼部、商1101室
交房。届时，请您携带有效身份证件原件、复印
件（5张）、业主本人相片（1寸照片2张）、购房合
同、购房款收据、贷款合同原件、办证、物管费用
等及交房通知书前往交房现场办理房屋交接手
续。如委托他人办理，由代理人持业主本人有效
身份证件原件、复印件（3份）及代理人身份有效
证件复印件（1份）以及公证处公证的业主授权委
托书前来办理。

特此公告。
咨询方式：客服电话：65732179

售楼部电话：64323666
物业电话：67681990

合肥拓基房地产开发有限责任公司
2013.7.19

拍卖公告
受肥西县人民法院委托，我公司将对以下

标的进行公开拍卖：
一、宝马轿车（皖AW955Y）一辆，参考价:

47万元。
二、拍卖时间：2013年7月30日上午10：00整。
三、拍卖地点:本公司拍卖厅（合肥市庐江

路60号三楼）。
登记、看样时间：自公告之日起至拍卖会前

日止。
联系电话：0551-62616072

18056000878。
四、注意事项：凡参加竞买者办理登记时，凭本

人身份证复印件并缴纳竞买保证金5万元取得竞买
人资格，如竞买不成，保证金于会后当场退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
二0一三年七月十九日

选艺术辅导班，要根据孩子兴趣

刘女士：我家孩子文化课成绩不好，现

在暑假了，艺术班、文化课补习班都想帮孩

子报，会不会太多了？

吴克虎：在孩子平时文化课成绩不理

想的情况下，可以利用暑期适当地替孩子

有针对性报个辅导班，进行一些辅导。若

要给孩子报艺术培训班，一定要根据孩子

的兴趣爱好，不能让孩子学得太多太滥。

如成绩不错，暑期可不补文化课

程女士：我家孩子小学四年级，平时成

绩还不错，看着别的家长都为自家孩子报

各种班，我也想报，该怎么选择？

吴克虎：您的孩子平时成绩不错，不赞

成为他补习文化课，可以适当选择一两项

孩子喜欢的艺术类兴趣班，比如游泳等。

太小的孩子报辅导班要格外慎重

张先生：我家孩子现在上幼儿园中班，

邻居的孩子们都在上各种班，我也想给孩

子报个班，还想让孩子从现在开始学习外

语，不知道这种想法对不对？

吴克虎：孩子的成长是循序渐进的。幼

儿园阶段，应该让孩子快快乐乐的生活；小学

阶段可以注重培养孩子养成良好的习惯；初

中可以注重培养孩子良好的个性；而高中时

期则要引导孩子树立远大的志向，孩子现在

还很小，不需要给他报太多的班。在学习英

语方面，如果辅导班老师发音不准、教学方法

不对，会对孩子以后的学习产生负面影响。

上培训班要“对症下药”

张女士：我的孩子英语成绩一直不好，

之前都在上辅导班，但是成绩一直没有起

色，感觉培训班都没有效果。

吴克虎：首先，在选择辅导班之前，要

搞清楚导致孩子英语成绩差的原因，是单

词记不住，还是发音读不准等。然后有针

对性地选择辅导。其次，孩子经过辅导后

成绩没有明显提升，孩子和老师都可能存

在原因，老师的教学方法是否适合孩子？

孩子的学习态度是否端正？对此，家长一

定要寻找到适合孩子的老师。适合孩子的

老师就是最好的老师。

要注意鉴别“伪劣”培训班

朱先生：之前遇到过“冒牌”的培训班，

孩子的成绩不仅没提高，还下降了，选择培

训班都要注意些什么呢？

吴克虎：在选择培训班的时候要注意

两点：第一，正规的培训机构都会有相关部

门颁发的办学许可证，在“鉴定”培训班的

时候要让对方出示自己的办学许可证，查

看其证件是否在年审有效期内。第二，家

长在选择辅导班之前，要尽量先去听一下

他们的“试听课”，感受一下对方的环境、管

理、师资等情况，之后再做决定。

辅导班之外，还有很多选择

牛女士：暑期究竟要怎样安排孩子的

生活才算合理？除了上培训班还有没有别

的选择？

吴克虎：暑期近两个月时间，尽量不要

白白“浪费”。除了必要时上一点有针对性

的补习班、兴趣班之外，家长还可以积极动

员孩子报名参加一些暑期实践夏令营以及

修学旅游、志愿者等活动。这些活动不仅

能够让孩子增长自身阅历，同时对培养孩

子互助、合作的意识，以及如何适应社会，

如何处理生活中遇到的难题都有很大帮

助。从某种程度上说，比上补习班、兴趣班

更有意义。

胡凡 记者 祁琳/文 倪路/图

星报讯（记者 鲁龙飞） 昨日清晨5点

多，一名20岁左右的女子，独自一人坐在天

鹅湖码头上发呆，后跳入水中，被闻讯赶到的

两名巡逻员救上。

陈有锁是政务文化新区行政执法大队

天鹅湖中队巡逻小组的班长。昨日清早，陈

班长巡逻时发现一名身穿粉红色短裙的女

子，独自一人坐在湖边，见女子行为异样，陈

班长劝对方远离水面，到公园的凳子上坐坐。

虽然见女子已往公园的凳子走去，陈班

长还是通知两名同事去看看，两同事到时，发

现该女子已不见，往水面一看，女子已在湖

中。“快来救人！”情况危急，来不及脱下衣服

的两人匆匆跳入水中救人。因施救及时，落

湖女子很快被众人拉到岸上。

众人询问女子为何跳湖轻生，女子表示

在单位受了气，被别人看不起，才一时想不

开。随后，女子被民警带往派出所，据了解，

轻生女子姓李，今年20岁左右，事发后家人

已将其领回家。

星报讯（孙彦 朱小妹 记者 鲁龙飞

张敏/文 黄洋洋/图） 追尾、侧翻……昨

日凌晨，合肥绕城高速合肥往南京方向

580公里处，8个小时内发生3起车祸，

致使合肥往南京方向的交通临时中断，

车辆积压队伍约有10公里长。

昨日凌晨1点22分，合肥绕城高速合

肥往南京方向580公里处，一大一小两辆

卡车追尾，并翻入高速路边的沟里，大卡

车司机甩出后被碾轧在车下，生命垂危。

据参加救援的消防官兵称，赶到现场

后发现，两车均翻入高速路边1米的深沟

里，撞击中，大卡车司机被甩出去，碾轧在

车下。经近20分钟的救援，被困驾驶员被

救出，获救后，卡车司机央求消防官兵，帮

他找到手机，要给家里打电话报平安。

祸不单行，这边事故现场还未彻底

清理结束，昨日凌晨4时20分许，同路段

又发生一起两车追尾碰撞事故，一辆满

载污水管的货车发生侧翻，一车污水管

洒落在路面，拦在高速路面上，致使该

路段路面拥堵严重。

出于施救需要，工作人员将污水管

挪至转运车上，致使合肥往南京方向的

交通临时中断，车辆积压队伍约有10公

里长。据悉，事故造成双方驾驶人受轻

伤，已送医院进行治疗。

昨日清晨7时许，事发路段又发生

一起冲撞护栏的单方事故。一辆从南京

开往合肥的货车，因前方有轿车突然急

刹车，致使货车驾驶人操作不慎，急打方

向，冲上路中央护栏，致使车辆受损，好

在人员无大碍。

同一路段为何接二连三地发生事故

呢？合肥交警支队高速二大队大队长吴

宏分析，原因与速度较快、驾驶人疲劳驾

驶有关，“驾驶员在高速公路行驶时，要

注意控制车速，切勿超速、超载行驶。”

合肥市六安路小学荣
城花园分校副校长吴克虎

选择暑期辅导班，不要“别人报我也报”
昨日上午，教育专家做客星报“夏令热线”答疑解惑

暑假正当时，是让孩子放
松放松，还是去上辅导班？暑
假培训班“铺天盖地”，水平也
参差不齐，家长应该怎么
选？……针对家长们提出的各
种问题，昨日上午，合肥市六安
路小学荣城花园分校副校长吴
克虎做客星报“夏令热线”，为
众多家长解答有关暑期培训班
的问题。

8小时内发生3起车祸，车辆积压10公里
事发合宁高速肥东段，交通被临时中断

因工作不顺
妙龄女子天鹅湖寻短被救起

星报讯（解琛 束靖 卢雁 记者 李皖婷）

如果你是微博达人、摄影发烧友、微电影爱好

者，赶快拿起手机或者相机，留住感动一瞬，

让文明之光闪亮我们所在的城市。心动了

吗？这是瑶海区“文明上网百日行动”活动中

的一项内容。即日起至 9月，该区 14个街

镇、开发区共准备了52项富有街居特色的

“文明上网”主题活动，其中包括社区拍客、街

拍大赛等。

“心动瞬间”拍客活动、“幸福印象、美丽

明光”街拍大赛、“小巷大爱网站”微博征文活

动、“我是瑶海人”微博关注大赛……此次瑶

海区共推出52项富有街居特色的“文明上

网”主题活动。“这些活动的参与面也将不限

于瑶海各社区居民，合肥市乃至全省、全国的

网友，只要感兴趣，都可以通过‘@瑶海区和

平路街道办事处’官方微博，以及网上论坛，

直接参与。”瑶海区相关负责人介绍说。

据悉，今年瑶海区还将打造“微社区”、

“微公益”，面向社会公开征集“微言微语网络

文明一句话”、主题摄影作品、主题动漫作品，

以及征集“我来推荐文明微博”、“我眼中的网

络不文明行为”等。除此之外，瑶海区还正在

组织设计、开发“文明上网”相关童谣、道德

歌、动漫作品、微电影及折扇等，以期吸引粉

丝、网民参与和传播。

瑶海区“文明上网百日行动”日前启动
拍客记录城市变迁，微博展示城市文明

货车倾翻受损


